

Ren-Produktion ApS

Nørrebro 18

9881, Bindslev

CVR-nr. 39 98 56 08

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2020

Lars Kühnel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. oktober 2018 - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 31. oktober 2018 - 31. december 2019 for Ren-Produktion ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 31. oktober 2018 - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bindslev, den 21. januar 2020

Direktion

Marianne Vadmand Trolle
direktør

Bestyrelse

Lars Kühnel
formand

Lykke Vadmand Trolle

Marianne Vadmand Trolle

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i Ren-Produktion ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Ren-Produktion ApS for regnskabsåret 31. oktober 2018 - 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aalborg, den 21. januar 2020

RéVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 38 91 47 66

René Aagesen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 33212

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ren-Produktion ApS Nørrebro 18 9881, Bindslev
	Hjemmeside: ren-produktion.dk
	CVR-nr.: 39 98 56 08
	Regnskabsperiode: 31. oktober 2018 - 31. december 2019
	Stiftet: 31. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Lars Kühnel, formand Lykke Vadmand Trolle Marianne Vadmand Trolle
Direktion	Marianne Vadmand Trolle, direktør
Revisor	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 442.909, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 492.909.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ren-Produktion ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2018/19 er selskabets første regnskabsperiode.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Øvrige bygninger	25 år	60 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-40 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningens omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 31. oktober 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.083.832
Personaleomkostninger	1	<u>-6.242.765</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		841.067
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-154.387</u>
Resultat før finansielle poster		686.680
Finansielle omkostninger		<u>-108.217</u>
Resultat før skat		578.463
Skat af årets resultat		<u>-135.554</u>
Årets resultat		<u>442.909</u>
Foreslået udbytte		350.000
Overført resultat		<u>92.909</u>
		<u>442.909</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2018/19 kr.
Aktiver		
Goodwill		140.555
Immaterielle anlægsaktiver	2	140.555
Grunde og bygninger		566.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.530
Materielle anlægsaktiver	3	707.047
Anlægsaktiver i alt		847.602
Færdigvarer og handelsvarer		79.064
Varebeholdninger		79.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		669.053
Udskudt skatteaktiv		11.076
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.370
Tilgodehavender		683.499
Likvide beholdninger		318.025
Omsætningsaktiver i alt		1.080.588
Aktiver i alt		1.928.190

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		92.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000
Egenkapital	4	<u>492.909</u>
Gæld til realkreditinstitutter		252.381
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>252.381</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	52.580
Banker		215.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.543
Anden gæld		780.389
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.182.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.435.281</u>
Passiver i alt		<u><u>1.928.190</u></u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	5.956.862
Pensioner	35.523
Andre omkostninger til social sikring	103.198
Andre personaleomkostninger	<u>147.182</u>
	<u><u>6.242.765</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 31. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>230.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>230.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018	0
Årets afskrivninger	<u>89.445</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>89.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>140.555</u></u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 31. oktober 2018	0	0
Tilgang i årets løb	574.174	249.340
Afgang i årets løb	0	-57.000
Kostpris 31. december 2019	<u>574.174</u>	<u>192.340</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018	0	0
Årets afskrivninger	7.657	57.285
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-5.475
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>7.657</u>	<u>51.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>566.517</u>	<u>140.530</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 31. oktober 2018	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	92.909	350.000	442.909
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>92.909</u>	<u>350.000</u>	<u>492.909</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 31. oktober 2018	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	304.961	52.580	42.000
	0	304.961	52.580	42.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RP Holding af 31. oktober 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for tkr. 386.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 305, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 567.

Selskabet har udstedt virksomhedspant for i alt t.kr. 500.

Der er garantistillelse overfor SKAT på t.kr. 740.